

Hornemann Holding ApS

Heibergsgade 16, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 93 06 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Rasmus Hornemann Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Hornemann Holding ApS Heibergsgade 16, st. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 38 93 06 99 |
| | Stiftet: 13. september 2017 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rasmus Hornemann Bang |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Kapitalinteresser | Tømremester Bang & Nielsen ApS, Randers Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.797 kr. mod 98.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -3.125 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 327.322 | 91.827 |
| Andre finansielle indtægter | 14.176 | 14.176 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -765 | -2.012 |
| Resultat før skat | 335.733 | 100.866 |
| Skat af årets resultat | -1.936 | -2.398 |
| Årets resultat | 333.797 | 98.468 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 323.109 | -93.173 |
| Overføres til overført resultat | 10.688 | 191.641 |
| Disponeret i alt | 333.797 | 98.468 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | <u>485.214</u> | <u>162.105</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>485.214</u> | <u>162.105</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>485.214</u> | <u>162.105</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>150.000</u> | <u>350.787</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>150.000</u> | <u>350.787</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>242.854</u> | <u>28.995</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>392.854</u> | <u>379.782</u> |
| | Aktiver i alt | <u>878.068</u> | <u>541.887</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 460.213 | 137.104 |
| Overført resultat | 166.140 | 155.452 |
| Egenkapital i alt | <u>666.353</u> | <u>332.556</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til kapitalinteressere | 200.000 | 200.000 |
| Selskabsskat | 1.936 | 2.398 |
| Anden gæld | 5.779 | 2.933 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>211.715</u> | <u>209.331</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>211.715</u> | <u>209.331</u> |
| Passiver i alt | <u>878.068</u> | <u>541.887</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1 | 230.277 | 3.810 | 234.088 |
| Resultatandel | 0 | -93.173 | 191.641 | 98.468 |
| Overført fra frie reserver | 39.999 | 0 | 0 | 39.999 |
| Overført til egenkapital | 0 | 0 | -39.999 | -39.999 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 137.104 | 155.452 | 332.556 |
| Resultatandel | 0 | 323.109 | 10.688 | 333.797 |
| | 40.000 | 460.213 | 166.140 | 666.353 |

Noter

1. Kapitalinteresser

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------------------|-----------------|------------------|
| Tømremester Bang & Nielsen ApS | Randers | 50 % |
| Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS | Skanderborg | 50 % |
